เช่น การร้องขอตั้งผู้จัดการมรดก การร้องขอให้เป็นคนไร้ความสามารถ คนเสมือนไร้ความสามารถ คนสาบสูญ           
การตั้งผู ้ปกครอง การรับบุตรบุญธรรม เป็นต้น ทำให้ประชาชนได้รับความสะดวก ลดขั้นตอนการเดินทางไป                 
ยังสำนักงานอัยการหรือศาล รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,456,500 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
 3.  วัตถุประสงค์ 
  3.๑ เพ่ือจัดหาระบบ และอุปกรณ์ในการสนับสนุนการทำงานของบุคลากรสำนักงานอัยการสูงสุด
ให้มีประสิทธิภาพเพิ่มมากขึ้น เป็นการเพิ่มประสิทธิภาพในการทำงทำงานด้านการปฏิบัติงานและสนับสนุนงาน
ด้านการคุ้มครองสิทธิและช่วยเหลือทางฎหมายแก่ประชาชน และงานบังคับคดีซึ ่งเป็นภารกิจ ด้านการรักษา

[...]

ซ่ึงผู้ยื่นข้อเสนอต้องยืนราคาดังกล่าวเป็นระยะเวลาไม่น้อยกว่า 90 วัน นับแต่วันเสนอราคา โดยผู้ยื่นข้อเสนอต้อง
รับผิดชอบราคาที่ตนได้เสนอไว้ และจะถอนการเสนอราคามิได้ 

9.  วงเงินงบประมาณ/วงที่ได้รับการจัดสรร 

เง ินงบประมาณรายจ ่ายประจำป ีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕68 ของสำน ักงานอัยการส ู งสุด                            
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,456,500 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
ตลอดจนภาษีอากรอ่ืน ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว 

10.  งวดงานและการจ่ายเงิน 

สำนักงานอัยการสูงสุดจะจ่ายเงินตามสัญญา เมื่อผู้ขายได้ส่งสิ่งของได้ครบถ้วนและดำเนินการ
ติดตั ้งพร้อมใช้งานและถูกต้องตามสัญญา  และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจรับพัสดุเรียบร้อยแล้ว